
Jag fick återigen rätt, jag beklagar att jag så ofta får rätt långt innan alla säger "Ingen kunde förutse 
detta!"

Redan 2008 såg jag hur amerikaner i USA såg på "ROW" (resten av värden, d.v.s. alla skitländer 
utanför USA). T.ex. anser amerikaner att slavarbetande kineser i Kina inte har något 
människovärde. Amerikaner hade redan 2008 likheter med tyskar under andra världskriget. 

Den stora majoriteten amerikaner är så okunniga att Trump kan säga att tullar på importerade varor 
betalas av andra länder, och alltså inte av konsumenterna i USA. Om Trump upprepar denna lögn 
tillräckligt många gånger så blir det en politisk korrekt sanning? 
USA riskerar att under Trump (eller Musk) förvandlas till en skendemokrati. Man ska inte ta 
demokrati för given, den kan lätt kidnappas av om ingen försvarar den.

USA klarar sig inte utan import från Kina. USA är helt beroende av slavarbetare i Asien. En radio 
tillverkad i USA skulle kosta 300 ggr mer om den tillverkades i USA istället för i Asien. Om USA 
inte behövde varor från Kina så skulle de stoppa handeln helt. Kina har möjlighet att höja sina 
exportpriser med flera 100 procent utan att att förlora på det. Jag föreslår därför ett drag värdigt 
Trump, inför höjda priser till USA, då tvingas USA sänka sina import tullar eller handla från Kina 
via andra länder. 

I Europa görs inget förrän det är försent. Jag har länge tyckt att Sverige och Europa skulle utveckla  
egen teknologi och inte förlita sig på USA i allt. Nu har Europa inget förhandlingsläge alls, men det 
verkar inte Sverige förstå. Det blir USA eller Kina som dikterar villkoren för Europa, samtidigt 
förklarar Magdalena Andersson krig mot Ryssland. 

Vi är nu i början av "framtiden", det är denna situation vi får leva under lång tid.
D.v.s. den nuvarande utvecklingen kan extrapoleras under lång tid. Vi måste inse att vi lever på 
nåder. Vi nappade på alla gratis beten från USA och våra kortsiktigt tänkande politiker var naiva. 
Inte ens bankID på telefonen fungerar utan Google. Om USA stänger ner Swift fungerar inga 
banker. Jag har en egen server, egen mailserver, och använder ingen "molntjänst". Jag har försökt så
gott jag kunnat att hålla mig oberoende av USA teknologi. Men utan stora resurser är det omöjligt.
Min mailserver kanske fungerar även om USA stänger ner allt mellan USA och Sverige, men det är 
nog få i Sverige som använder en 100% europeisk emailtjänst. Min mailserver kanske blir en del av 
motståndsrörelsen när USA's cyberkrig startar. Det vore synd om Kina säljer Tiktok till USA.  Jag 
ser att till och med kinesiska DeepSeek har google login. Bäst är om Sverige snarast utvecklar sin 
egen digitala infrastruktur, det är mer akut än att bygga upp försvaret. Allt havererar i Sverige om 
USA stänger ner vår digitala infrastruktur.

Sverige är en korkad pudel som gläfser på alla lejon samtidigt, utgången är given.


